
 Mistrzostwa Okręgu Pomorskiego U12, U14 2021.  
 REDA, 19.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców U12 

 Bieg 1/ 6 +0.5 12:50 

 1 ŚWIGOWSKI Igor 10-04-07 SKS Sokół Malbork PM 9.10 
 2 DYLAK Adam 10-10-29 UKS Jedynka Reda PM 9.27 PB  
 3 ŻYTKIEWICZ Emil 10-09-14 MKS GALA Gdańsk PM 10.47 
 4 LEWANDOWSKI Daniel 10-07-26 MKS GALA Gdańsk PM 10.85 
 5 KLOCYK Bartosz 10-10-30 MKS GALA Gdańsk PM 11.14 
 6 WDOWIAK Tymon 13-03-15 LUKS Start Nakło KP 11.56 

 Bieg 2/ 6 -0.6 12:50 

 1 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 9.32 PB  
 2 KAMELSKI Szymon 10-07-02 MKS Święc Sławno ZP 9.41 
 3 MARTYŚ Oskar 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 9.57 
 4 MUSIAŁKOWSKI Mateusz 10-03-23 UKS Jedynka Reda PM 9.96 
 5 DOMASZK Dawid 12-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.75 
 6 ZIELINSKI Natan 13-11-21 UKS Jedynka Reda PM 11.98 

 Bieg 3/ 6 -1.8 12:50 

 1 WERSELING Michał 11-11-28 KUKS Remus Kościerzyna PM 10.18 
 2 SIEMIENIUK Jakub 11-07-18 MKS GALA Gdańsk PM 10.22 
 3 STASIEWSKI Maciej 10-08-05 UKS Jedynka Reda PM 10.66 
 4 WIKTORZAK Igor 10-10-28 MKS GALA Gdańsk PM 11.06 
 5 DZIECIELSKI Krzysztof 10-05-14 KKS Sfora Bojano PM 11.57 

 Bieg 4/ 6 +0.8 12:50 

 1 DZIRBA Szymon 10-09-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.45 
 2 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 9.78 
 3 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 9.93 
 4 WIECHNOWSKI Ignacy 11-04-07 UKS Jedynka Reda PM 10.64 
 5 ZIELIŃSKI Maksym 11-09-12 MKS GALA Gdańsk PM 11.43 

 Bieg 5/ 6 -1.8 12:50 

 1 KURKUL Szymon 10-10-09 KKS Sfora Bojano PM 10.11 
 2 MATYKA Witold 10-09-24 LUKS Start Nakło KP 10.17 

 Bieg 6/ 6 -0.6 12:50 

 1 BILIŃSKI Jakub 10-07-13 MKS GALA Gdańsk PM 9.44 
 2 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.18 
 3 KRAWCZAK Jakub 11-01-10 MKS GALA Gdańsk PM 10.56 
 4 ADAMIK Maksymilian 11-06-23 MKS GALA Gdańsk PM 10.73 
 5 KARCZEWSKI Dawid 10-12-14 UKS Jedynka Reda PM 11.03 
 6 DZIECIELSKI Tymoteusz 10-05-14 KKS Sfora Bojano PM 11.80 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 6 +0.1 13:25 

 1 FALK Aleks 08-12-02 MKS GALA Gdańsk PM 9.23 
 1 KRZESZOWSKI Igor 08-06-20 AML Słupsk PM 7.98 PB  
 2 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 8.47 PB  
 3 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM 8.65 PB  
 4 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło KP 8.88 
 5 BUZE Igor 09-12-25 MKS Święc Sławno ZP 9.24 PB  
 6 KARAŚ Konrad 08-08-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.27 

 Bieg 2/ 6 -0.3 13:25 

 1 KUJAWSKI Wojciech 08-06-18 KS Wejher Wejherowo PM 8.45 
 2 LITWIN Szymon 08-07-11 UKS Lipusz PM 8.64 PB  
 3 KOWALCZYK Piotr 09-06-25 MKS Święc Sławno ZP 9.04 PB  
 4 ARMSTRONG Patryk 09-09-08 KS Wejher Wejherowo PM 10.74 

 Bieg 3/ 6 +0.1 13:25 

 1 PANEK Dawid 08-03-17 MKS GALA Gdańsk PM 8.90 
 2 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.97 
 3 RACZYŃSKI Marcel 08-04-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.61 
 4 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.75 
 5 PAWLAK Oskar 08-07-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.77 
 6 PAJĄSKI Jacek 09-01-01 MMKS Gdańsk PM 10.00 

 Bieg 4/ 6 -0.2 13:25 

 2 LEZNER Mateusz 08-09-11 KS Wejher Wejherowo PM 9.78 
 3 PTASIŃSKI Szymon 08-04-04 LKB im. Braci Petk Lębork PM 9.79 
 4 LOEWNAU Beniamin 09-10-09 KS Wejher Wejherowo PM 10.21 
 5 GENDIG Gabryś 09-02-02 LKB im. Braci Petk Lębork PM 10.34 

 Bieg 5/ 6 -0.5 13:25 

 1 ROHDE Michał 08-06-08 RKS Rumia PM 8.52 
 2 GAFFKE Goran 08-07-07 KL Gdynia PM 9.58 
 3 KLAS Bartek 08-12-17 KS Wejher Wejherowo PM 9.80 
 4 FREITAG Mateusz 09-08-13 MKS GALA Gdańsk PM 10.02 
 5 JATCZAK Cezary 08-09-08 KS Wejher Wejherowo PM 10.08 
 6 BENC Artur 09-08-08 MKS GALA Gdańsk PM 10.54 



 Bieg 6/ 6 -0.1 13:25 

 1 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 10.55 
 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM DNF 
 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM DNF 

300 metrów U12 

 Bieg 1/ 4 15:40 

 1 MEJ Olaf 10-01-06 UKS Jedynka Reda PM 54.29 
 2 MEJ Wojciech 12-04-14 UKS Jedynka Reda PM 58.93 
 3 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:01.16 

 Bieg 2/ 4 15:40 

 1 SOSNOWSKI Maksymilian 11-01-14 MKS GALA Gdańsk PM 58.94 
 2 KOWALSKI Tomasz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 1:00.73 
 3 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 1:05.36 
 4 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 1:09.49 

 Bieg 3/ 4 15:40 

 1 ŚWIGOWSKI Igor 10-04-07 SKS Sokół Malbork PM 49.06 
 2 FERLIN Marek 10-12-03 KKS Sfora Bojano PM 53.84 
 3 KURKUL Szymon 10-10-09 KKS Sfora Bojano PM 54.71 
 4 STARKO Aron 11-02-20 UKS Jedynka Reda PM 59.29 

 Bieg 4/ 4 15:40 

 1 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 11-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 51.22 
 2 DZIRBA Szymon 10-09-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.88 
 3 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 57.47 
 4 SIKORSKI Tymon 11-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:00.52 

1000 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1 16:50 

 1 KONARZEWSKI Adam 11-10-06 RKS Rumia PM 3:50.79 
 2 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 3:54.34 
 3 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:00.49 
 4 RAJSKI Aleksander 11-03-14 MKS GALA Gdańsk PM 4:01.08 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 17:00 

 1 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 3:06.96 
 2 TAŃSKI Paweł 08-05-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 3:13.59 PB  
 3 SERKOWSKI Samuel 09-01-01 GKS Cartusia Kartuzy PM 3:15.09 SB  
 4 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 3:16.31 PB  
 5 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 3:18.71 
 6 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM 3:21.51 
 7 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3:22.17 
 8 WYŻLIC Damian 08-10-09 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:23.66 PB  
 9 PAWŁOWSKI Kacper 08-02-28 MKS GALA Gdańsk PM 3:33.33 
 10 GUSARSKI Maksymilian 09-12-10 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:33.49 
 11 NIELESZCZUK Nikodem 09-09-17 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:36.77 
 12 ANGEL Kacper 09-10-20 KS Wejher Wejherowo PM 3:43.40 
 13 HINZ Adam 09-02-10 KS Wejher Wejherowo PM 3:43.88 
 14 SUGIER Franciszek 09-04-08 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:43.89 
 15 MAKSIM Arcon 09-04-02 AML Słupsk PM 3:49.13 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 17:15 

 1 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.34 
 6 Dawid WILKIEWICZ 06-07-06 
 3 Jakub SZEMIOT 07-03-07 
 51 Wojciech LUNIAK 07-02-26 
 56 Jakub KAŁASKA 07-03-01 
 2 ULKS Talex Borzytuchom PM 52.11 
 248 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 
 226 Robert MACH 07-02-12 
 208 Aleksandra CIERZAN 10-07-07 
 220 Dawid BINCZYK 06-11-16 
 3 KUKS Remus Kościerzyna PM 54.21 
 92 Paweł STEGART 07-10-18 
 84 Dawid MEYER 06-12-11 
 103 Jakub KLUKA 07-03-10 
 105 Dawid BREZA 07-09-03 
 4 KL Gdynia PM 55.51 
 287 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 
 284 Roch MAŁKOWSKI 07-06-13 
 281 Adam JANK 06-08-06 
 283 Paweł GRACZYK 07-03-08 
Rzut piłeczką palantową M U12 

 FINAŁ 14:00 

 1 WIŃSKI Miłosz 10-04-26 MKS GALA Gdańsk PM 29.50 
 2 SOSNOWSKI Maksymilian 11-01-14 MKS GALA Gdańsk PM 28.50 
 3 ZOŁOTAR-TRZEBIATOWSKI  10-03-17 AML Słupsk PM 27.50 
 4 SAKOWSKI Dominik 10-04-29 KS Wejher Wejherowo PM 26.50 
 5 KLOCYK Bartosz 10-10-30 MKS GALA Gdańsk PM 26.00 
 6 DOMASZK Dawid 12-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 25.50 



 7 WOLANIN Ksawery 12-01-22 UKS Jedynka Reda PM 24.00 
 8 LEWANDOWSKI Daniel 10-07-26 MKS GALA Gdańsk PM 23.50 
 9 WIKTORZAK Igor 10-10-28 MKS GALA Gdańsk PM 22.00 
 9 MEJ Wojciech 12-04-14 UKS Jedynka Reda PM 22.00 
 11 WIERCZYŃSKI Kuba 11-10-21 UKS Jedynka Reda PM 21.50 
 12 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 21.00 
 13 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 20.50 
 13 MEJ Olaf 10-01-06 UKS Jedynka Reda PM 20.50 
 15 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 19.50 
 16 ZIELIŃSKI Maksym 11-09-12 MKS GALA Gdańsk PM 18.00 
 17 PANUŚ Igor 12-10-03 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 15.00 
 18 KUMMER Mateusz 10-04-27 KS Wejher Wejherowo PM 14.50 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) U14 

 FINAŁ 12:30 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 9.99 
 2 SŁOŃSKI Filip 08-03-24 MMKS Gdańsk PM 9.87 
 3 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 7.94 
 4 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 7.92 
 5 ANTIPIENKO Kiruł 08-08-03 AML Słupsk PM 7.77 
 6 RAUCHUT Piotr 09-03-18 MKS GALA Gdańsk PM 7.50 
 7 KONOPA Maksymilian 08-01-21 UKS Lipusz PM 6.88 
 8 KOŃCZAL Hubert 08-06-19 LUKS Start Nakło KP 6.80 PK 
 9 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 6.33 
 10 DANILCZYK Bartosz 08-02-01 KS Wejher Wejherowo PM 6.32 
 11 WITKOWSKI Miłosz 08-02-04 RKS Rumia PM 6.25 
 12 BUZE Igor 09-12-25 MKS Święc Sławno ZP 6.24 PK 
 13 ARCAN Maksim 09-03-02 AML Słupsk PM 6.06 
 14 MAKURAT Maksymilian 09-09-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 5.33 
 15 NOWAK Maksymilian 08-03-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 5.31 
 16 SKWIERCZ Dariusz 08-05-27 KS Wejher Wejherowo PM 5.01 
 17 ZOŁOTAR-TRZEBIATOWSKI  10-03-17 AML Słupsk PM 4.75 
 18 BUJAKIEWICZ Tymoteusz 09-01-25 KS Wejher Wejherowo PM 3.82 
 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM NM 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 12:00 
 1 KRZESZOWSKI Igor 08-06-20 AML Słupsk PM 5.27 PB  
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.87 PB  
 3 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM 4.67 
 4 OKONIEWSKI Franciszek 08-08-30 LUKS Start Nakło KP 4.53 PB  
 5 KUJAWSKI Wojciech 08-06-18 KS Wejher Wejherowo PM 4.49 
 6 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 4.34 
 7 ZBRÓG Szymon 08-01-29 UKS Jedynka Reda PM 4.30 
 8 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło KP 4.23 PB  
 9 PEPLIŃSKI Jan 08-02-22 UKS Lipusz PM 4.16 
 10 STENCEL Filip 09-07-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 4.13 
 11 PAWLAK Oskar 08-07-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4.09 
 12 KOWALCZYK Piotr 09-06-25 MKS Święc Sławno ZP 3.94 PB  
 13 FALK Aleks 08-12-02 MKS GALA Gdańsk PM 3.85 
 14 PTASIŃSKI Szymon 08-04-04 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3.73 
 15 LEZNER Mateusz 08-09-11 KS Wejher Wejherowo PM 3.68 
 16 GAFFKE Goran 08-07-07 KL Gdynia PM 3.66 
 17 ARCAN Maksim 09-03-02 AML Słupsk PM 3.61 
 18 KLAS Bartek 08-12-17 KS Wejher Wejherowo PM 3.52 
 19 GDANIETZ Dominik 09-08-02 UKS Jedynka Reda PM 3.52 
 20 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 3.50 
 21 DZIECIELSKI Szymon 08-08-03 KS Wejher Wejherowo PM 3.50 
 22 BENC Artur 09-08-08 MKS GALA Gdańsk PM 3.39 
 23 SKIBA Tymoteusz 09-07-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 3.35 
 24 FREITAG Mateusz 09-08-13 MKS GALA Gdańsk PM 3.21 
 25 LOEWNAU Beniamin 09-10-09 KS Wejher Wejherowo PM 3.21 
 26 GENDIG Gabryś 09-02-02 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3.08 
 27 JATCZAK Cezary 08-09-08 KS Wejher Wejherowo PM 3.03 

Skok w dal M U12 

 FINAŁ 11:00 

 1 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 4.18 
 2 DYLAK Adam 10-10-29 UKS Jedynka Reda PM 4.06 
 3 JANKOWSKI Maksymilian 11-11-26 LUKS Start Nakło KP 3.91 PB  
 4 KAMELSKI Szymon 10-07-02 MKS Święc Sławno ZP 3.83 
 5 BILIŃSKI Jakub 10-07-13 MKS GALA Gdańsk PM 3.65 
 6 SIEMIENIUK Jakub 11-07-18 MKS GALA Gdańsk PM 3.36 
 7 MUSIAŁKOWSKI Mateusz 10-03-23 UKS Jedynka Reda PM 3.29 
 8 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3.22 
 9 STARKO Aron 11-02-20 UKS Jedynka Reda PM 3.17 
 10 ADAMIK Maksymilian 11-06-23 MKS GALA Gdańsk PM 3.13 
 11 KRAWCZAK Jakub 11-01-10 MKS GALA Gdańsk PM 3.09 
 12 KOWALSKI Tomasz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 3.06 
 13 STASIEWSKI Maciej 10-08-05 UKS Jedynka Reda PM 2.91 
 14 WOLANIN Ksawery 12-01-22 UKS Jedynka Reda PM 2.81 
 15 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 2.75 
 16 WIERCZYŃSKI Kuba 11-10-21 UKS Jedynka Reda PM 2.68 
 17 ŻYTKIEWICZ Emil 10-09-14 MKS GALA Gdańsk PM 2.68 
 18 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 2.62 
 19 ZIELINSKI Natan 13-11-21 UKS Jedynka Reda PM 2.50 
 20 MARTYŚ Oskar 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM NM 

 



Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 16:00 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 1.40 
 2 PEPLIŃSKI Jan 08-02-22 UKS Lipusz PM 1.35 
 3 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło KP 1.20 
 4 GRZEGOREK Michał 09-01-26 LUKS Start Nakło KP 1.15 
 5 BUJAKIEWICZ Tymoteusz 09-01-25 KS Wejher Wejherowo PM 1.15 

Skok wzwyż M U12 

 FINAŁ 16:00 

 1 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 1.20 
 2 MUCHOWSKI Michał 10-06-09 UKS Lipusz PM 1.05 
 3 JANKOWSKI Maksymilian 11-11-26 LUKS Start Nakło KP 1.00 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4 16:00 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 45.86 PB  
 2 GRACZYK Aleksander 08-04-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 47.93 
 3 KNAP Karol 09-11-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 58.15 

 Bieg 2/ 4 16:00 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 45.33 
 2 GAŁEK Mateusz 08-03-14 AML Słupsk PM 45.45 PB  
 3 OKONIEWSKI Franciszek 08-08-30 LUKS Start Nakło KP 46.15 PB  
 4 STENCEL Filip 09-07-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 50.16 

 Bieg 3/ 4 16:00 

 1 ROHDE Michał 08-06-08 RKS Rumia PM 47.76 
 2 DZIECIELSKI Szymon 08-08-03 KS Wejher Wejherowo PM 56.45 
 3 ŚWIĄTKOWIAK Wojciech 09-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:01.01 

 Bieg 4/ 4 16:00 

 1 PANEK Dawid 08-03-17 MKS GALA Gdańsk PM 46.78 
 2 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 48.76 
 3 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.82 
 4 GENDIG Gabryś 09-02-02 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:01.19 

4x100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 17:55 

 1 LKS Zantyr Sztum 54.88 
 460 Ksawery ŚCIŚLAK 08-06-22 
 457 Tymon KWIATKOWSKI 10-07-05 
 463 Kacper BŁĘDOWSKI 08-08-20 
 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-29 
 2 MKS GALA Gdańsk 56.13 
 702 Aleks FALK 08-12-02 
 690 Dawid PANEK 08-03-17 
 491 Kacper PAWŁOWSKI 08-02-28 
 704 Nataniel SZWEDKA 08-01-31 
 3 AML Słupsk 56.90 
 731 Mateusz GAŁEK 08-03-14 
 701 Jakub TROJAK 08-06-21 
 712 Adam SZAFRAŃSKI 10-07-10 
 710 Igor KRZESZOWSKI 08-06-20 
 4 ULKS Skoczek Pogórze 59.76 
 5 Marcel RACZYŃSKI 08-04-30 
 38 Aleksander GRACZYK 08-04-23 
 23 Konrad KARAŚ 08-08-25 
 7 Tymoteusz STEINKE 09-01-21 
 Bieg 2/ 2 17:55 

 1 LUKS Start Nakło 1:00.00 
 850 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 
 853 Franciszek OKONIEWSKI 08-08-30 
 859 Jonatan STACHOWSKI 09-10-22 
 858 Hubert STAŃCZYK 09-03-05 
 1 KS Wejher Wejherowo 59.80 
 25 Wojciech KUJAWSKI 08-06-18 
 37 Tymoteusz BUJAKIEWICZ 09-01-25 
 17 Fabian KANKOWSKI 08-10-08 
 48 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 
4x100 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1 17:50 

 1 UKS Jedynka Reda PM 1:02.95 
 2 MKS GALA Gdańsk PM 1:07.65 
 3 KKS Sfora Bojano PM 1:09.39 
 4 UKS Jedynka Reda II PM 1:12.25 

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) M U16 

 Bieg 1/ 1 18:15 

 1 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:18.45 
 Krystian PIOTROWSKI 07-06-07 
 Wojciech LUNIAK 07-02-26 



 Jakub KAŁASKA 07-03-01 
 Dawid WILKIEWICZ 06-07-06 
 2 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:18.54 
 208 Bartosz CIERZAN 06-11-09 
 220 Dawid BINCZYK 06-11-16 
 226 Robert MACH 07-02-12 
 245 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 
 3 UKS Jedynka Reda PM 2:20.38 
 68 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 
 55 Marceli ŚMIELAK 06-01-02 
 60 Jerzy PODOLSKI 07-06-25 
 94 Szymon GDANIETZ 07-09-17 
 4 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:30.20 
 105 Dawid BREZA 07-09-03 
 84 Dawid MEYER 06-12-11 
 92 Paweł STEGART 07-10-18 
 103 Jakub KLUKA 07-03-10 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 11 -0.1 11:00 

 1 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.11 PB  
 2 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 LUKS Start Nakło KP 9.27 PB  
 3 PIOTRZKOWSKA Kinga 11-06-18 UKS Jedynka Reda PM 9.41 PB  
 4 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 9.49 PB  
 5 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 9.54 PB  
 6 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.67 PB  

 Bieg 2/ 11 -0.3 11:00 

 1 RYBICKA Alicja 11-06-22 KL Gdynia PM 9.76 PB  
 2 TUSK Julia 10-07-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.00 PB  
 3 SZYMCZAK Klaudia 11-11-26 LUKS Start Nakło KP 10.72 PB  
 4 WIECZOREK Julia 11-10-31 MKS Święc Sławno ZP 11.24 PB  
 5 BAJERSKA Eliza 11-07-25 LUKS Start Nakło KP 11.38 PB  
 6 WOLANSKA Julia 11-12-17 UKS Jedynka Reda PM 11.66 

 Bieg 3/ 11 +0.5 11:00 

 1 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 9.50 
 2 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 10.27 
 3 GILEWICZ Natalia 10-09-25 KKS Sfora Bojano PM 10.63 
 4 SULEWSKA Maria 10-09-08 UKS Jedynka Reda PM 10.74 
 5 KONIUSZY Anna 12-06-26 LKB im. Braci Petk Lębork PM 11.57 
 6 PIOTRZKOWSKA Kaja 12-11-27 UKS Jedynka Reda PM 11.88 

 Bieg 4/ 11 -1.1 11:00 

 1 WOLANSKA Lena 13-07-25 UKS Jedynka Reda PM 10.47 
 2 LEPKA Blanka 10-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 10.65 
 3 SZWARC Tamara 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 10.70 
 4 ŚWIACKA Zuzanna 10-04-25 AML Słupsk PM 11.03 
 5 BRIEGER Wiktoria 13-12-05 KS Wejher Wejherowo PM 13.38 
 6 MARCINIUK Kasandra 11-01-22 KS Wejher Wejherowo PM 13.83 

 Bieg 5/ 11 -1.2 11:00 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.24 
 2 SZWEDOWSKA Laura 10-06-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.33 
 3 MRUCZKOWSKA Luiza 10-05-24 KS Wejher Wejherowo PM 10.71 
 4 SZWEDOWSKA Martyna 13-03-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 11.17 
 5 KWAPISIEWICZ Dorota 10-03-06 KS Wejher Wejherowo PM 12.00 

 Bieg 6/ 11 -0.5 11:00 

 1 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.15 
 2 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 10.13 
 3 KĘDZIERSKA Alicja 10-11-10 AML Słupsk PM 10.70 
 4 LESZCZYŃSKA Hanna 10-08-26 LKS Zantyr Sztum PM 10.98 
 5 POŁĘGA Maja 10-02-12 AML Słupsk PM 11.13 
 6 RYNIEC Maja 10-09-07 KS Wejher Wejherowo PM 11.75 

 Bieg 7/ 11 +0.5 11:00 

 1 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.47 
 2 BALD Zuzanna 10-03-18 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.64 
 3 PALLACH Maja 10-06-05 KS Wejher Wejherowo PM 11.03 
 4 MUSIAŁKOWSKA Sara 11-12-31 UKS Jedynka Reda PM 11.93 
 5 NIESIOBĘDZKA Ola 13-04-25 UKS Jedynka Reda PM 12.18 

 Bieg 8/ 11 +0.3 11:00 

 1 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 10.07 
 2 PODOLSKA Maryla 10-01-01 UKS Jedynka Reda PM 10.07 
 3 KORZENIEWSKA Liliana 10-03-28 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.27 
 4 JEZIORSKA Weronika 10-03-12 LUKS Start Nakło KP 10.60 
 5 MICHALAK Amelia 10-09-16 LUKS Start Nakło KP 10.64 
 6 KOSMALSKA Antonia 10-07-23 LUKS Start Nakło KP 10.71 

 Bieg 9/ 11 0.0 11:00 

 1 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 9.74 
 2 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.54 
 3 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 10.81 
 4 OKOŃ Emilia 11-12-15 MKS GALA Gdańsk PM 11.52 



 5 CHOJNOWSKA Maja 10-08-07 MKS GALA Gdańsk PM 11.64 
 6 URBAŃSKA Hanna 11-09-17 MKS GALA Gdańsk PM 12.05 

 Bieg 10/ 11 -1.7 11:00 

 1 PHILIPS Laura 10-07-26 MKS GALA Gdańsk PM 10.07 
 2 LABUDA Emilia 10-03-28 AML Słupsk PM 10.26 
 3 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM 10.81 
 4 BORSKA Helena 12-06-19 UKS Jedynka Reda PM 11.39 
 5 LEMANOWICZ Agata 10-09-24 UKS Jedynka Reda PM 11.71 
 6 LESZCZEWSKA Justyna 10-08-10 AML Słupsk PM 11.75 

 Bieg 11/ 11 +0.4 11:00 

 1 KUCHARSKA Zofia 10-03-11 LUKS Start Nakło KP 9.50 
 2 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.55 
 3 POZORSKA Zuzanna 10-02-05 AML Słupsk PM 10.26 
 4 NOETZEL Victoria 10-03-04 UKS Jedynka Reda PM 11.06 
 5 ŁAGUNIONEK Oliwia 10-05-04 UKS Jedynka Reda PM 11.11 

300 metrów K U12 

 Bieg 1/ 8 14:00 

 1 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 50.65 
 2 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 53.92 
 3 KOWALEWSKA Julia 10-05-05 LKS Zantyr Sztum PM 55.40 
 4 MARKOWSKA Nadia 10-09-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 59.27 PB  

 Bieg 2/ 8 14:00 

 1 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.29 PB  
 2 TUSK Julia 10-07-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 55.41 PB  
 3 KLEIN Celia 10-09-13 KUKS Remus Kościerzyna PM 59.86 
 4 KONIUSZY Anna 12-06-26 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:07.21 

 Bieg 3/ 8 14:00 

 1 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.94 
 2 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 52.69 
 3 OKSENIUK Marta 11-04-13 UKS Lipusz PM 58.10 
 4 CIERZAN Aleksandra 10-07-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 59.33 

 Bieg 4/ 8 14:00 

 1 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 51.77 
 3 BALD Zuzanna 10-03-18 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.22 
 4 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.39 
 4 SROKA Justyna 10-08-13 LKS Zantyr Sztum PM 54.80 

 Bieg 5/ 8 14:00 

 1 HERBASZ Lena 10-07-03 UKS Jedynka Reda PM 49.62 
 2 WEREMCZUK Martyna 11-04-06 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 52.24 
 3 KORZENIEWSKA Liliana 10-03-28 Akademia Biegowa Kartuzy PM 55.24 
 4 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 59.39 

 Bieg 6/ 8 14:00 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 48.95 
 2 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 57.84 
 3 KUTS Polina 11-07-16 UKS Jedynka Reda PM 58.35 
 4 WOLANSKA Lena 13-07-25 UKS Jedynka Reda PM 58.94 

 Bieg 7/ 8 14:00 

 1 KAMIŃSKA Kinga 10-07-31 RKS Rumia PM 58.26 
 2 CEJMAN Zofia 10-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 58.51 
 3 KAŻMIERKIEWICZ Julia 11-02-02 RKS Rumia PM 1:00.08 
 4 PIECHNIK Milena 11-08-29 MKS GALA Gdańsk PM 1:05.64 
 Bieg 8/ 8 14:00 

 1 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 57.04 
 2 POZORSKA Zuzanna 10-02-05 AML Słupsk PM 57.87 

600 metrów U14 

 Bieg 1/ 2 16:40 

 1 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:53.78 PB  
 2 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:59.24 PB  
 3 WALKUSZ Antonina 09-03-10 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:01.44 PB  
 4 ŚCIGAŁA Zuzanna 09-03-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:05.62 
 5 MANIKOWSKA Natalia 09-04-28 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:06.58 
 6 SPRENGEL Lena 08-06-12 MMKS Gdańsk PM 2:09.32 
 7 SZEWCZYK Julia 08-02-25 UKS Jedynka Reda PM 2:15.22 
 8 WOJTYSIAK               09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 2:15.47 
 9 WIERZBANOWSKA Emilia 08-02-06 MMKS Gdańsk PM 2:15.50 
 10 KRYSZEŃ Marta 08-06-18 MMKS Gdańsk PM 2:17.69 
 11 GÓRALEWSKA Helena 08-05-27 MMKS Gdańsk PM 2:20.41 
 12 GLIŃSKA Zofia 09-05-05 MMKS Gdańsk PM 2:21.33 

  
Bieg 2/ 2 16:40 

 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 1:43.80 
 2 ŁAPKA Karina 08-09-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:45.72 PB  
 3 ZINIEWICZ Nikola 08-01-14 AML Słupsk PM 1:47.23 PB  
 4 MARSZEWSKA Maja 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:48.51 PB  
 5 BANASZAK Julia 08-05-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:50.48 
 6 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 1:51.90 



 7 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 1:54.54 
 8 SADOWSKA Martyna 08-01-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:55.41 PB  
 9 BIELAWSKA Patrycja 09-02-24 MKS GALA Gdańsk PM 1:57.57 
 10 ŁAGUNA Anna 09-10-05 KL Lechia Gdańsk PM 1:58.31 
 11 PTACH Weronika 09-04-28 SKLA Sopot PM 1:59.72 
 12 TESKA Patrycja 08-06-08 LKS Zorza Gdynia PM 2:02.41 
 13 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 2:17.25 

  
600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 2:05.26 
 2 MISCHKE Basia 10-08-03 KKS Sfora Bojano PM 2:09.02 
 3 KLEIN Celia 10-09-13 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:09.88 
 4 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 2:11.47 
 5 ZARACH Monika 11-01-17 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:11.95 
 6 GIERASIK Zosia 10-07-20 MMKS Gdańsk PM 2:15.62 PB  
 7 MILEWICZ Amelia 10-12-28 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:17.81 
 8 LEBIEDZINSKA Sara 11-06-20 UKS Jedynka Reda PM 2:26.38 
 9 PLICHTA Dominika 11-04-14 KKS Sfora Bojano PM 2:37.08 
 10 ROSIAK Olga 11-06-17 MKS GALA Gdańsk PM 2:41.54 

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) kobiet U16 

 Bieg 1/ 2 18:25 

 1 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:40.22 
 22 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 
 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 
 58 Wiktoria POROŻYŃSKA 06-06-01 
 33 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 
 2 MMKS Gdańsk PM 2:47.44 
 721 Paulina JĘDRZEJEWSKA 07-06-20 
 756 Julia BARTOSZEWICZ 07-12-19 
 762 Małgorzata KUKLIŃSKA 07-08-13 
 776 Natalia KOSIŃSKA 07-01-27 
 746 Adrianna WILCZEWSKA 07-05-22 
 757 Anna JEZNACH 06-01-24 
 758 Emilia LEWAŃCZYK 06-03-11 
 755 Krystyna GÓRALEWSKA 06-12-22 
 3 MMKS Gdańsk II PM 2:57.26 

 Bieg 2/ 2 18:25 

 1 SKLA Sopot PM 2:29.05 
 521 Róża RYNKIEWICZ 07-12-09 
 523 Marcelina SZUKALSKA 07-08-10 
 532 Weronika ŚLUSAŁEK 06-05-30 
 522 Marta KRÓLAK 06-11-23 
 2 AML Słupsk PM 2:29.26 
 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 
 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 
 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 
 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 
 3 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:40.45 
 Zofia KLEIN 07-02-08 
 Julia PILARSKA 07-05-30 
 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 07-03-19 
 Iga KŁOSIŃSKA 07-08-17 
 4 UKS Jedynka Reda PM 2:52.08 
 78 Julia BEHRENDT 07-10-22 
 53 Lilianna TADDA 06-03-28 
 69 Paulina MOLENDA 07-08-29 
 70 BOGDZIEWICZ Telimena  06-07-09 
 5 KS Wejher Wejherowo PM 2:55.77 
 28 Julia BIESZKE 07-05-16 
 24 Monika RÓŻYCKA 07-04-12 
 25 Oliwia LESSNAU 06-03-31 
 41 Agnieszka ZAKRZEWSKA 07-01-01 
Rzut piłeczką palantową K U12 

 FINAŁ 13:25 

 1 KĄDZIELA Amelia 08-04-12 AML Słupsk PM 34.00 PK 
 2 LABUDA Emilia 10-03-28 AML Słupsk PM 27.50 
 3 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 24.00 
 4 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 23.50 
 5 PSKIET Zuzanna 10-06-16 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 21.50 
 6 URBAŃSKA Hanna 11-09-17 MKS GALA Gdańsk PM 20.50 
 7 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 18.50 
 8 RADTKE Aleksandra 10-12-05 KS Wejher Wejherowo PM 17.00 
 9 KOCZWARA Weronika 10-09-20 KS Wejher Wejherowo PM 16.50 
 9 NAPIĄTEK Anna 10-10-05 UKS Lipusz PM 16.50 
 11 MARCINIUK Kasandra 11-01-22 KS Wejher Wejherowo PM 11.00 
 12 RYNIEC Maja 10-09-07 KS Wejher Wejherowo PM 9.50 
 13 OKSENIUK Maria 10-02-14 UKS Lipusz PM 8.00 

 

 



Skok wzwyż kobiet U14 

 FINAŁ 14:40 

 1 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.50 
 2 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 1.40 =PB  
 3 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.35 
 4 OSTASZEWSKA Matylda 08-08-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.35 
 5 MAŃKOWSKA Olga 09-02-26 LUKS Start Nakło KP 1.30 PB  
 5 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 1.30 
 7 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.30 
 8 KOPROWSKA Alicja 09-04-29 AML Słupsk PM 1.20 
 9 SZTĄBOROWSKA Maja 08-10-07 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1.10 
 10 MACHOLL Kalina 08-05-06 KS Wejher Wejherowo PM 1.05 
 LEWANDOWSKA Weronika 09-06-25 LKS Zantyr Sztum PM NM 

Skok wzwyż K U12 

 FINAŁ 14:40 

 1 PILARSKA Lena 10-05-03 LUKS Start Nakło KP 1.15 
 2 KUCHARSKA Zofia 10-03-11 LUKS Start Nakło KP 1.20 PK 
 3 OSTROWSKA Maja 11-07-26 LUKS Start Nakło KP 1.10 PK 
 4 OKSENIUK Marta 11-04-13 UKS Lipusz PM 0.90 
 5 OKSENIUK Maria 10-02-14 UKS Lipusz PM 0.90 
 5 NAPIĄTEK Anna 10-10-05 UKS Lipusz PM 0.90 

Skok w dal K U12 brak pomiaru wiatru 

 FINAŁ 13:25 

 1 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.04 
 2 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 LUKS Start Nakło KP 4.02 PB  
 3 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 3.95 
 4 SZWEDOWSKA Laura 10-06-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.73 
 5 MUREK Zuzanna 10-02-18 LUKS Start Nakło KP 3.67 
 6 HERBASZ Lena 10-07-03 UKS Jedynka Reda PM 3.67 
 7 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 3.66 
 8 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 3.66 
 9 RYBICKA Alicja 11-06-22 KL Gdynia PM 3.63 
 10 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 3.46 
 11 MACIEJEWSKA Nikola 11-01-05 LUKS Start Nakło KP 3.38 
 12 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 3.37 
 13 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 3.31 
 14 SZWARC Tamara 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 3.15 
 15 SROKA Justyna 10-08-13 LKS Zantyr Sztum PM 3.13 
 16 WEREMCZUK Martyna 11-04-06 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3.08 
 17 LEPKA Blanka 10-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 3.07 
 18 KĘDZIERSKA Alicja 10-11-10 AML Słupsk PM 3.02 
 19 LESZCZYŃSKA Hanna 10-08-26 LKS Zantyr Sztum PM 2.96 
 20 POŁĘGA Maja 10-02-12 AML Słupsk PM 2.91 
 21 CEJMAN Zofia 10-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 2.91 
 22 NOETZEL Victoria 10-03-04 UKS Jedynka Reda PM 2.91 
 23 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 2.91 
 24 LESZCZEWSKA Justyna 10-08-10 AML Słupsk PM 2.89 
 25 ŚWIACKA Zuzanna 10-04-25 AML Słupsk PM 2.83 
 26 PALLACH Maja 10-06-05 KS Wejher Wejherowo PM 2.81 
 27 ŁAGUNIONEK Oliwia 10-05-04 UKS Jedynka Reda PM 2.80 
 28 PIECHNIK Milena 11-08-29 MKS GALA Gdańsk PM 2.76 
 29 OKOŃ Emilia 11-12-15 MKS GALA Gdańsk PM 2.75 
 30 LEMANOWICZ Agata 10-09-24 UKS Jedynka Reda PM 2.75 
 31 LEBIEDZINSKA Sara 11-06-20 UKS Jedynka Reda PM 2.74 
 32 CHOJNOWSKA Maja 10-08-07 MKS GALA Gdańsk PM 2.73 
 33 WIECZOREK Julia 11-10-31 MKS Święc Sławno ZP 2.71 
 34 KUTS Polina 11-07-16 UKS Jedynka Reda PM 2.71 
 35 RADTKE Aleksandra 10-12-05 KS Wejher Wejherowo PM 2.66 
 36 SZWEDOWSKA Martyna 13-03-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2.61 
 37 BORSKA Helena 12-06-19 UKS Jedynka Reda PM 2.57 
 38 SULEWSKA Maria 10-09-08 UKS Jedynka Reda PM 2.56 
 39 KOCZWARA Weronika 10-09-20 KS Wejher Wejherowo PM 2.52 
 40 MUSIAŁKOWSKA Sara 11-12-31 UKS Jedynka Reda PM 2.44 
 41 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM 2.31 
 42 KONIUSZY Anna 12-06-26 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2.27 
 43 NIESIOBĘDZKA Ola 13-04-25 UKS Jedynka Reda PM 2.21 
 44 KWAPISIEWICZ Dorota 10-03-06 KS Wejher Wejherowo PM 2.13 
 45 BRIEGER Wiktoria 13-12-05 KS Wejher Wejherowo PM 1.83 
 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM NM 
 WOLANSKA Julia 11-12-17 UKS Jedynka Reda PM NM 
 KOWALEWSKA Julia 10-05-05 LKS Zantyr Sztum PM NM 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 GAWLIK Lena 08-04-29 AML Słupsk PM 10.10 PB  
 2 WĄSIK Zofia 09-05-31 SKS Sokół Malbork PM 9.85 
 3 SPRENGEL Lena 08-06-12 MMKS Gdańsk PM 8.95 
 4 CIERZUCH Martyna 09-02-19 RKS Rumia PM 8.25 
 5 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 8.12 
 6 SZYMECZKO Natalia 09-11-19 LUKS Start Nakło KP 7.80 
 7 GNIAŹ Amelia 09-10-09 MKS GALA Gdańsk PM 7.20 
 8 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 7.11 
 9 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM 7.02 
 10 SAŁATA Karolina 09-07-30 RKS Rumia PM 6.67 
 11 WAKULUK Julia 09-03-31 MKS GALA Gdańsk PM 6.34 



 12 SZYMAŃSKA Kinga 08-10-20 UKS Lipusz PM 6.33 
 13 GRYCHTA Emila 09-05-15 UKS Jedynka Reda PM 6.28 
 14 LUBECKA Milena 09-01-23 UKS Lipusz PM 5.96 
 15 RONOWSKA Magda 09-04-28 UKS Jedynka Reda PM 5.95 
 16 BURCZYK Nataia 09-11-02 MKS Sambor Tczew PM 5.81 
 17 MAKURAT Kornelia 08-11-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 5.72 
 18 SYNAK Antonina 08-12-02 UKS Lipusz PM 5.37 
 19 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 5.30 
 20 RYNIEC Zuzanna 08-03-08 KS Wejher Wejherowo PM 4.88 
 21 STENCEL Paulina 08-10-17 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 4.84 

Skok w dal K U14 brak pomiaru wiatru 

 FINAŁ 15:00 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 4.88 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.74 PB  
 3 ŻYLLA Julia 08-03-05 UKS Jedynka Reda PM 4.69 PB  
 4 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 4.41 
 5 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.40 
 6 PIETRZAK Hanna 08-09-02 MKS GALA Gdańsk PM 4.31 
 7 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 4.30 PB  
 8 ALEKSIAK Weronika 08-10-01 KL Gdynia PM 4.25 
 9 KIEDROWICZ Oliwia 08-01-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4.25 PB  
 10 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 4.23 PB  
 11 HIRSZ Amelia 08-12-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.15 
 12 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 4.13 
 13 TORLIŃSKA Julia 08-07-22 KL Gdynia PM 4.11 
 14 GONDEK Maja 09-02-23 MKS Święc Sławno ZP 4.08 PB  
 15 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 4.03 PB  
 16 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 4.02 
 17 PIOTROWSKA Anna 08-08-23 KL Gdynia PM 3.92 
 18 MIKOŁAJCZYK Dominika 08-02-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.88 
 19 ŻURAWSKA Marta 08-10-24 MMKS Gdańsk PM 3.84 
 20 KOWALSKA Zuzanna 08-01-08 LUKS Start Nakło KP 3.82 PB  
 21 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 3.80 
 22 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 3.77 
 23 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło KP 3.76 
 24 KOPROWSKA Alicja 09-04-29 AML Słupsk PM 3.72 
 25 CISKOWSKA Marta 08-11-14 KS Wejher Wejherowo PM 3.68 
 26 STENCEL Zuzanna 09-01-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3.67 
 27 WEGNER Kaja 09-10-22 LUKS Start Nakło KP 3.66 
 28 SAŁEK Nicola 09-10-03 LKS Zantyr Sztum PM 3.60 
 29 MACIEJEWSKA Kamila 09-07-16 LUKS Start Nakło KP 3.60 
 30 PANUŚ Anna 09-03-25 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3.56 
 31 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3.52 
 32 NIEMCZYK Maja 09-06-02 KL Gdynia PM 3.52 
 33 JANKOWSKA Nicola 09-12-31 KS Wejher Wejherowo PM 3.47 
 34 MACHOLL Kalina 08-05-06 KS Wejher Wejherowo PM 3.38 PB  
 35 SZYMAŃSKA Roksana 09-04-14 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3.24 
 35 HARASIUK Patrycja 09-04-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.34 
 36 FRANKOWSKA Lena 09-07-15 KS Wejher Wejherowo PM 3.22 
 37 SUROWIEC Anna 09-05-09 RKS Rumia PM 3.13 
 38 LEYK Amelia 08-01-28 KS Wejher Wejherowo PM 3.08 
 39 POZAŃSKA Pola 08-06-09 UKS Jedynka Reda PM 3.08 
 40 JAKUBOWSKA Zuzanna 09-03-10 KS Wejher Wejherowo PM 3.06 
 41 WROŃSKA Daria 09-02-25 KS Wejher Wejherowo PM 3.00 
 42 BUDNIK Martyna 09-03-19 KS Wejher Wejherowo PM 2.98 
 43 MARCINIUK Roksana 09-11-02 KS Wejher Wejherowo PM 2.09 
 ZAKURZEWSKA Karolina 09-03-05 KS Wejher Wejherowo PM NM 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 12 14:40 

 1 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia PM 44.10 PB  
 2 BIAŁOWĄS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 44.97 PB  
 3 ZALESKA Julia 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.26 
 4 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 47.48 PB  

 Bieg 2/ 12 14:40 

 1 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 47.30 PB  
 2 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 47.41 PB  
 3 HIRSZ Amelia 08-12-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 49.12 PB  
 4 KRZOSKA Milena 08-01-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.84 

 Bieg 3/ 12 14:40 

 1 MAŃKOWSKA Olga 09-02-26 LUKS Start Nakło KP 49.31 PB  
 2 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 51.58 PB  
 3 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.38 PB  
 4 BIAŁKOWSKA Maia 08-01-31 LKS Zantyr Sztum PM 53.06 PB  

 Bieg 4/ 12 14:40 

 1 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 48.95 
 2 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 54.17 
 3 DYNEK Kaja 09-09-15 ULKS Skoczek Pogórze PM 55.44 
 4 KUBICA Anna 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 55.54 PB  

 Bieg 5/ 12 14:40 

 1 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.10 
 2 CICHY Maja 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy PM 52.61 
 3 DOMASZK Klaudia 09-02-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 53.72 



 4 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 56.08 

 Bieg 6/ 12 14:40 

 1 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.39 
 2 KREFT Lilianna 08-04-07 UKS Jedynka Reda PM 51.65 
 3 KLAJBOR Amelia 08-08-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.62 
 4 PLÁCINTÁ Natasza 09-02-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.52 

 Bieg 7/ 12 14:40 

 1 IWOŁA Klara 08-12-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 46.84 
 2 FRANKOWSKA Lena 09-07-15 KS Wejher Wejherowo PM 56.21 
 3 WROŃSKA Daria 09-02-25 KS Wejher Wejherowo PM 1:01.42 
 4 SZYMAŃSKA Roksana 09-04-14 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:04.48 

 Bieg 8/ 12 14:40 

 1 ZABROCKA Oliwia 08-04-22 UKS Jedynka Reda PM 50.97 
 2 SAŁEK Nicola 09-10-03 LKS Zantyr Sztum PM 54.87 
 3 KONIEC Anna 08-11-23 LUKS Start Nakło KP 57.89 
 4 ZAKURZEWSKA Karolina 09-03-05 KS Wejher Wejherowo PM 59.76 

 Bieg 9/ 12 14:40 

 1 KORZENIEWSKA Wiktoria 09-01-13 Akademia Biegowa Kartuzy PM 49.34 
 2 FILIŃSKA Hanna 09-06-19 RKS Rumia PM 57.53 
 3 STĘPAK Małgorzata 09-08-01 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 58.96 
 4 WOŹNIAK Nadia 09-01-26 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 1:02.38 

 Bieg 10/ 12 14:40 

 1 JABŁOŃSKA Laura 09-09-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 50.93 
 2 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 53.91 
 3 POBRAN Antonina 09-02-02 LKS Zantyr Sztum PM 56.38 
 4 PANUŚ Anna 09-03-25 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 59.11 

 Bieg 11/ 12 14:40 

 1 KOPCZYŃSKA Hanna 08-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 47.96 
 2 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 49.47 PB  
 3 TARNOWSKA Nikola 09-03-15 UKS Jedynka Reda PM 50.29 PB  
 4 STENCEL Zuzanna 09-01-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 51.79 

 Bieg 12/ 12 14:40 

 1 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 50.85 PB  
 2 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 52.46 PB  
 3 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.49 
 4 HOMERNIK Hanna 09-12-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.88 PB  

4x100metrów K U14 

 Bieg 1/ 5 18:05 

 1 MMKS Gdańsk PM 56.45 
 697 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08-09-24 
 695 Gloria SZWEDKA 09-07-08 
 691 Hanna PIETRZAK 08-09-02 
 701 Oliwia BENC 08-01-24 
 2 LKS Zantyr Sztum PM 56.77 
 Hanna KOPCZYŃSKA 08-05-19 
 Magdalena MAJEWSKA 09-03-16 
 Anna STEINIGER 08-07-31 
 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 
 3 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  1:00.74 
 33 Aleksandra SIKORSKA 09-10-20 
 66 Oliwia KIEDROWICZ 08-01-14 
 44 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 
 33 Hanna HOMERNIK 09-12-04 
 4 KS Wejher Wejherowo PM 1:01.35 
 1 Oliwia ROLBIECKA 08-02-03 
 32 Lena FRANKOWSKA 09-07-15 
 37 Marta CISKOWSKA 08-11-14 
 36 Martyna BUDNIK 09-03-19 
 Bieg 2/ 5 18:05 

 1 ULKS Skoczek Pogórze PM 56.04 
 18 Alicja MACH 08-07-16 
 40 Karina ŁAPKA 08-09-25 
 14 Klara IWOŁA 08-12-21 
 13 Amelia HIRSZ 08-12-11 
 2 MKS GALA Gdańsk PM 58.23 
 701 Natalia STENKA 10-05-19 
 708 Laura PHILIPS 10-07-26 
 718 Maja CHOJNOWSKA 10-08-07 
 719 Zofia CEJMAN 10-02-15 
 3 AML Słupsk PM 1:00.62 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 1 Nikola ZINIEWICZ 08-01-14 
 708 Nikola ZINIEWICZ 08-01-14 
 714 Alicja RUMIŃSKA 09-01-03 
 716 Aleksandra JUNAK 08-06-06 
 4 LUKS Start Nakło II KP 1:06.71 
 Julia ZIEMKOWSKA 09-01-01 



 Lena PILARSKA 10-01-01 
 Zuzana MUREK 10-01-01 
 Kamla MACIEJEWSKA 09-01-01 
 Bieg 3/ 5 18:05 

 1 UKS Jedynka Reda PM 57.67 
 65 Oliwia ZABROCKA 08-04-22 
 68 Magda RONOWSKA 09-04-28 
 75 Lena MICHELS 08-09-18 
 83 Laura KUCHARCZYK 08-10-22 
 2 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:00.04 
 111 Monika ZARACH 11-01-17 
 101 Antonina WALKUSZ 09-03-10 
 81 Martyna SADOWSKA 08-01-14 
 106 Celia KLEIN 10-09-13 
 3 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:00.27 
 10 Maja MARSZEWSKA 08-09-19 
 Maja CICHY 09-12-30 
 2 Wiktoria KORZENIEWSKA 09-01-13 
 13 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 
 4 ULKS Skoczek Pogórze II PM 1:04.58 
 Anna KUBICA 09-02-17 
 Nadia KŁOSIN 09-09-12 
 Amelia KLAJBOR 08-01-01 
 Julia JASIŃSKA 09-07-14 
 Bieg 4/ 5 18:05 

 1 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:02.33 
 223 Zuzanna ŚCIGAŁA 09-03-17 
 220 Natalia MANIKOWSKA 09-04-28 
 209 Łucja ŁOSIŃSKA 09-03-20 
 208 Aleksandra CIERZAN 10-07-07 
 2 UKS Jedynka Reda III PM 1:03.54 
 Julia ŻYLLA 08-03-05 
 Nikola TARNOWSKA 09-03-15 
 Lilianna KTEFT 08-04-07 
 Emilia GRYCHTA 09-05-15 
 3 DKS Powiśle Dzierzgoń II PM 1:03.58 
 Martyna WEREMCZUK 11-01-01 
 Małgorzta STĘPAK 09-01-01 
 Anna PANUŚ 09-01-01 
 Laura JAŁBOŃSKA 09-01-01 
 Bieg 5/ 5 18:05 

 1 KL Gdynia PM 58.02 
 284 Julia TORLIŃSKA 08-07-22 
 289 Agata SARNOWSKA 08-07-08 
 284 Anna PIOTROWSKA 08-08-23 
 288 Weronika ALEKSIAK 08-10-01 
 2 LUKS Start Nakło KP 58.49 
 865 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 
 882 Zuzanna SIKORSKA 08-01-03 
 879 Olga MAŃKOWSKA 09-02-26 
 889 Zofia KUCHARSKA 10-03-11 
4x100 metrów K U12 

 Bieg 1/ 4 18:10 

 1 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:00.37 
 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 
 4 Marta LEONIAK 10-01-10 
 3 Helena FABISZ 10-01-24 
 7 Zuzanna BALD 10-03-18 
 2 MKS GALA Gdańsk PM 1:08.41 
 708 Laura PHILIPS 10-07-26 
 701 Natalia STENKA 10-05-19 
 718 Maja CHOJNOWSKA 10-08-07 
 719 Zofia CEJMAN 10-02-15 
 3 UKS Jedynka Reda II PM 1:09.18 
 Polina KUTS 11-07-16 
 Alicja MŁYNIK 11-11-14 
 Maryla PODOLSKA 10-01-01 
 Lena WOLANSKA 13-07-25 
 4 AML Słupsk II PM 1:09.82 
 Emlia LABUDA 10-03-28 
 Amelia KANIOWSKA 11-11-17 
 Martyna WERECKA 12-04-05 
 Oliwia ZWOLAK 10-10-22 
 Bieg 2/ 4 18:10 

 1 Akademia Biegowa Kartuzy II PM 1:01.12 
 Natasza OLSZEWSKA 10-09-26 
 Liliana KORZENIEWSKA 10-03-28 
 Maja CICHY 09-12-30 
 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 
 2 AML Słupsk III PM 1:08.50 



 Jowita GRZECH 10-01-01 
 Alicja KĘDZIERSKA 10-11-10 
 Maja POŁĘGA 10-02-12 
 Zuzanna POZORSKA 10-02-05 
 3 DKS Powiśle Dzierzgoń II PM 1:11.52 
 Nadia WOŹNIAK 09-01-01 
 Zuzanna PISIET 10-01-01 
 Marika MAŃKA 09-01-01 
 Marta KACPERSKA 09-01-01 
 4 LUKS Start Nakło IV KP 1:12.38 
 Julia NIEMCZEWSKA 09-03-25 
 Amelia MICHALAK 10-09-16 
 Weronika JEZIORSKA 10-03-12 
 Eliza BAJERSKA 11-07-25 
 Bieg 3/ 4 18:10 

 1 UKS Jedynka Reda IV PM 1:02.35 
 Paulina SCHMIDT 11-05-05 
 Kinga PIOTRZKOWSKA 11-06-18 
 Lea KOLASA 10-02-10 
 Lena HERBASZ 10-07-03 
 2 LUKS Start Nakło III KP 1:07.29 
 Klaudia SZYMACZAK 11-11-26 
 Maja OSTROWSKA 11-01-01 
 Nikoa MACIEJEWSKA 11-01-05 
 Antona KOSMALSKA 10-07-23 
 3 KKS Sfora Bojano PM 1:11.19 
 Natalia GILEWICZ 10-09-25 
 Dominika PLICHTA 11-04-14 
 Basia MISCHKE 10-08-03 
 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 
 Bieg 4/ 4 18:10 
 1 LKS Zantyr Sztum PM 1:04.07 
 20 Justyna SROKA 10-08-13 
 21 Agata KOWSZEWICZ 11-02-25 
 22 Julia KOWALEWSKA 10-05-05 
 20 Alicja BARAŃSKA 11-01-04 
 2 UKS Jedynka Reda III PM 1:11.94 
 Tamara SZWARC 11-02-10 
 Sara LEBIEDZIŃSKA 11-06-20 
 Helena BORSKA 12-09-19 
 Zofia BARACA 13-09-06 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 17:25 

 1 LKS Zantyr Sztum PM 55.49 
 485 Kornelia KRUSIŃSKA 07-02-18 
 487 Julia SAŁEK 07-11-28 
 488 Wiktoria BOJANOWSKA 07-03-08 
 475 Oliwia BROWARCZYK 06-05-17 
 ULKS Skoczek Pogórze PM DNF 
 47 Zuzanna PRZYBYŁOWSKA 07-03-19 
 34 Julia PILARSKA 07-05-30 
 16 Iga KŁOSIŃSKA 07-08-17 
 26 Zofia KLEIN 07-02-08 
 35 Emilia HERMANOWSKA 07-06-21 
 Bieg 2/ 2 17:25 

 1 KL Gdynia PM 53.29 
 290 Natalia ANDRZEJCZYK 06-06-04 
 285 Marika SUSKA 07-12-31 
 281 Julita PLEWKA 07-02-23 
 289 Aleksandra STARZYŃSKA- 06-06-22 
 2 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 56.33 
 33 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 
 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 
 22 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 
 57 Julia LEWANDOWSKA 07-08-24 
 3 KUKS Remus Kościerzyna II PM 59.53 
 Maja KOSTUCH 07-01-01 
 Antonina WALKUSZ 08-01-01 
 Anna SZENWALD 06-04-07 
 Martyna SADURSKA 08-01-01 
60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 10 +1.7 12:00 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 KL Lechia Gdańsk PM 8.22 PB  
 2 BIAŁOWĄS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 8.33 PB  
 3 IWOŁA Klara 08-12-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.46 PB  
 4 ROLBIECKA Oliwia 08-02-03 KS Wejher Wejherowo PM 8.53 PB  
 5 ZALESKA Julia 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.74 
 6 KOPYŁEK Aleksandra 08-09-17 MMKS Gdańsk PM 8.75 PB  

  



Bieg 2/ 10 -0.9 12:00 

 1 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia PM 8.53 PB  
 2 GONDEK Maja 09-02-23 MKS Święc Sławno ZP 8.99 PB  
 2 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 8.59 PB  
 4 KIEDROWICZ Oliwia 08-01-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.16 PB  
 5 RONOWSKA Magda 09-04-28 UKS Jedynka Reda PM 9.69 PB  

 Bieg 3/ 10 -1.8 12:00 

 1 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 9.52 PB  
 2 CISKOWSKA Marta 08-11-14 KS Wejher Wejherowo PM 9.85 PB  
 3 KUBICA Anna 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 10.05 PB  
 4 LEYK Amelia 08-01-28 KS Wejher Wejherowo PM 10.90 
 5 RYNIEC Zuzanna 08-03-08 KS Wejher Wejherowo PM 11.55 
 6 MARCINIUK Roksana 09-11-02 KS Wejher Wejherowo PM 12.74 

 Bieg 4/ 10 -0.9 12:00 

 1 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.28 
 2 KLAJBOR Amelia 08-08-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.61 
 3 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM 9.81 
 4 BUDNIK Martyna 09-03-19 KS Wejher Wejherowo PM 10.40 
 5 JANKOWSKA Nicola 09-12-31 KS Wejher Wejherowo PM 10.64 
 6 JAKUBOWSKA Zuzanna 09-03-10 KS Wejher Wejherowo PM 11.20 
 Bieg 5/ 10 +0.8 12:00 

 1 MACH Alicja 08-07-16 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.06 
 2 WĄSIK Zofia 09-05-31 SKS Sokół Malbork PM 9.15 
 3 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 9.48 
 4 CICHY Maja 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.72 
 5 TRELLA Liliana 08-06-21 KS Wejher Wejherowo PM 10.09 

 Bieg 6/ 10 -0.8 12:00 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 8.56 
 2 TORLIŃSKA Julia 08-07-22 KL Gdynia PM 9.04 
 3 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.37 
 4 PIOTROWSKA Anna 08-08-23 KL Gdynia PM 9.56 
 5 NIEMCZYK Maja 09-06-02 KL Gdynia PM 9.76 

 Bieg 7/ 10 -1.0 12:00 

 1 PIETRZAK Hanna 08-09-02 MKS GALA Gdańsk PM 8.94 
 2 ALEKSIAK Weronika 08-10-01 KL Gdynia PM 8.97 
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 9.07 
 4 KORZENIEWSKA Wiktoria 09-01-13 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.22 
 5 DOMASZK Klaudia 09-02-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 9.77 
 6 GNIAŹ Amelia 09-10-09 MKS GALA Gdańsk PM 10.39 

 Bieg 8/ 10 -0.5 12:00 

 1 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 8.99 
 2 JABŁOŃSKA Laura 09-09-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 9.31 
 3 MIKOŁAJCZYK Dominika 08-02-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.32 
 4 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 10.09 
 5 MAŃKA Marika 09-10-11 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 10.14 
 6 SZYMAŃSKA Roksana 09-04-14 LKB im. Braci Petk Lębork PM 10.37 

 Bieg 9/ 10 -1.6 12:00 

 1 ŻYLLA Julia 08-03-05 UKS Jedynka Reda PM 8.35 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 8.68 
 3 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 9.42 
 4 ZIEMKOWSKA Julia 09-11-04 LUKS Start Nakło KP 10.60 PB  
 5 NIEMCZEWSKA Julia 09-03-25 LUKS Start Nakło KP 11.40 PB  

 Bieg 10/ 10 -0.2 12:00 

 1 GRYCHTA Emila 09-05-15 UKS Jedynka Reda PM 9.74 
 2 MICHELS Lena 08-09-18 UKS Jedynka Reda PM 9.79 
 3 STĘPAK Małgorzata 09-08-01 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 10.21 
 4 WOŹNIAK Nadia 09-01-26 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 10.37 
 5 FITEK Alicja 08-03-25 RKS Rumia PM 10.50 


